

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 0131-2023

Fecha 5/12/2023
Hora 19:00pm
Página 1

Entidad u Organización de la Entidad : SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE MIGRACIONES

Nro de Identificación : 001520

Fecha emision: 05/12/2023

											CANTIDAD Y VALORES			
											EXCLUSION		INCLUSION	
	Fecha de solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Meta	F.F.	Área Usuaría	Código Ítem N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad Medida	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	4/12/2023	03-2023-JZTACNA	122	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	715000120036	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 65 HOJAS APROX.	2.3.1.5.1.2	S/ 60.00	Unidad			1	S/ 60.00
2	4/12/2023	03-2023-JZTACNA	122	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	715000110027	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (50 HOJAS)	2.3.1.5.1.2	S/ 60.00	Unidad			7	S/ 420.00
3	4/12/2023	03-2023-JZTACNA	122	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	716000010210	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	S/ 32.00	Unidad			6	S/ 192.00
4	4/12/2023	03-2023-JZTACNA	122	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	716000040139	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	2.3.1.5.1.2	S/ 9.90	Unidad			18	S/ 178.20
5	4/12/2023	03-2023-JZTACNA	122	RO	JEFATURA ZONAL DE TACNA	715000210046	TABLERO DE PLÁSTICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	2.3.1.5.1.2	S/ 11.00	EMPX50			29	S/ 319.00
6	4/12/2023	0041-2023-JZLIMA	59	DYT	JEFATURA ZONAL DE LIMA	716000080103	SELLO AUTOENTINTABLE DE 20 mm X 20 mm APROX	2.3. 1. 5.1. 2	S/ 40.00	UNIDAD			6	S/ 240.00
7	4/12/2023	0041-2023-JZLIMA	59	DYT	JEFATURA ZONAL DE LIMA	716000080573	SELLO AUTOENTINTABLE 33 mm X 56 mm	2.3. 1. 5.1. 2	S/ 120.00	UNIDAD			12	S/ 1,440.00
8	4/12/2023	0041-2023-JZLIMA	59	DYT	JEFATURA ZONAL DE LIMA	716000080581	SELLO AUTOENTINTABLE 22 mm X 58 mm	2.3. 1. 5.1. 2	S/ 40.00	UNIDAD			6	S/ 240.00
9	4/12/2023	08-2023-JZ2PIU	59	DYT	JEFATURA ZONAL DE PIURA	210100010080	SERVICIO DE APOYO ADMINISTRATIVO	2.3.2.9.1.1	S/ 2,700.00	SERVICIO			1	S/ 2,700.00
10	4/12/2023	10-2023	7	RO	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	070100250110	ASESORÍA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES	2.3.2.7.14.5	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
11	4/12/2023	0010-2023	7	RO	OFICINA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS	070100250110	ASESORÍA LEGAL PARA SERVIDORES Y EX SERVIDORES	2.3.2.7.14.5	S/ 15,000.00	SERVICIO			1	S/ 15,000.00
12	4/12/2023	0001-2023	100	RO	JEFATURA ZONAL CALLAO	096800010484	GALLETA DE SODA X 210 g APROX X 6	2.3.1.1.1.1	S/ 3.95	UNIDAD	180	711		
13	4/12/2023	0001-2023	100	RO	JEFATURA ZONAL CALLAO	096800010557	GALLETA DE SODA X 210 g APROX X 6	2.3.1.1.1.1	S/ 3.95	UNIDAD			180	S/ 711.00
14	5/12/2023	026-2023-UPST	58	RO	UNIDAD DE PLATAFORMA Y SEGURIDAD TECNOLÓGICA	170100031073	SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENIMIENTO DE SOFTWARE	2.3.2.5.1.99	S/ 35,000.00	SERVICIO			1	S/ 35,000.00
										Total General en S/.	180	711.00	269.00	71,500.20

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP

Firma 2 : Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad